АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2018 год № 16 -п                         п. Соцземледельский

Об актуализации сведений
содержащихся в ФИАС

    В соответствии с Федеральными законами  Российской Федерации от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесений изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492   О  составе сведений об адресах , размещаемых в государственном  адресном реестре, порядке межведомственного  информационного взаимодействия при ведении  государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», постановлением  администрации Соцземледельского  муниципального образования № 22 от 17.12.2012 г. « О порядке присвоения и регистрации адресов зданиям и сооружениям и ведении Адресного реестра на территории Соцземледельского  МО» администрация Соцземледельского муниципального образования
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (далее- ФИАС) в связи с уточнением адресов домов и исключение несоответствия  адреса домов, ранее внесённых в ФИАС на территории Соцземледельского муниципального образования, согласно приложения 1 к постановлению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского  МО                                О.В. Костикова

Приложение № 1 к Постановлению
№ 16-п от 23.07.2018 г.

Дома для  внесения  в  Федеральную информационную адресную систему.
	Населенный пункт
	\Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Номер здания
	Номер квартиры
	Номер сооружения
	Номер строения
	Номер литер

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	улица

	19

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	22а

	1
	Строение 1
Строение 2

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	24

	Строение 1
Строение 2

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	24а

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	30а

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	43/1

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	45

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	48

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	улица

	92

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	93

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	94

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	95

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Львовская
	Улица

	98

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Новая
	Улица

	1

	Строение 1
Строение 2
Строение 3
Строение 4

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Новая
	Улица

	10

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Новая
	Улица

	11

	Саратовская область Балашовский район
с. Львовка
	Новая
	улица

	12

	Саратовская область Балашовский район
с. Ленино
	Ленинская
	Улица

	40а

	Саратовская область Балашовский район
с. Ленино
	Ленинская
	Улица

	62

	Саратовская область Балашовский район
с. Ленино
	Ленинская
	Улица

	63

	Саратовская область Балашовский район
с. Ленино
	Ленинская
	улица

	66

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	10а

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	60/1

	Строение 1
Строение 2
Строение 3
Строение 4
Строение 5
Строение 6
Строение 7

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	64

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	10/1

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	18/1

	Строение 1
Строение 2

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	1д

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	59

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Центральная
	Улица

	Бн

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	Улица

	13/1

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	улица

	2/1

	Строение 1

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	Улица

	212

	Строение 1
Строение 2
Строение 3
Строение 4

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	Улица

	29/1
	1

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	Улица

	29/1
	2

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	Улица

	30/1

	Строение 1
Строение 2

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Кооперативная
	Улица

	7/1

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	улица

	1в

	Строение 1
Строение 2

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	44

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	44а

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	44б

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	46

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	47

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	48

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	49

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	50

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	52

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	улица

	63

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	Улица

	64

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Рабочая
	Улица

	1/1

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Рабочая
	Улица

	12а

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Рабочая
	Улица

	22

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Рабочая
	Улица

	50

	Строение 1
Строение 2
Строение 3

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Рабочая
	Улица

	50а

	Саратовская область Балашовский район
п. Соцземледельский
	Молодёжная
	улица

	22 а

	Строение 1

[bookmark: _GoBack]